



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.33

AMARAVATI, TUESDAY, AUGUST 18, 2026

G.409

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, JANGAREDDYGUDEM MUNICIPALITY,
JANGAREDDYGUDEM.

Roc.No.252/2026-G1.

dt: 17.08.2026

DIVISION OF JANGAREDDYGUDEM MUNICIPALITY INTO THIRTY-TWO (32)
WARDS.

Ref: Proceedings ROC No. 13033/83/2026-H, DT: 14.08.2026 of the Commissioner & Director
of Municipal Administration, Govt. of AP. Rayapudi.

FORM VI
(Rule 13)

Delimitation of Wards in Jangareddygudem Municipality

NOTIFICATION

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I), dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of city in the Preliminary Notification No 252/2026/G1, date:16.05.2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of Jangareddygudem Municipality are hereby informed that Final Delimitation of the 32 Wards of Jangareddygudem Municipality is confirmed as detailed below:

Ward No	Name of the Boundaries
1	North :- Marla gudem village. East :- Baineru canal. West :- Sai surya nagar to garudapakdhi punta road to parijatagiri to ward no 32&31 boundaries and srinivasapuram village boundaries. South :- Bypass road - sai surya nagar to bainer canal.
2	North :- Bypass Road From Buttaigudem Road NTR Circle Up To Bypass Balaji Bigg Bazar Road. East :- Balaji Big Bazar Road To Bypass Road. West :- Buttaigudem Road - From N.T.R Circle To Buttaigudem N.T.R Statue. South :- Virodula Vari Street – From Buttaigudem Road NTR Statue Up To Balaji Big Bazar Road.
3	North :-Virodula vari street – from buttaigudem road NTR statue up to JGN street. East :- JGN Street junction to virodula vari street. West :- Buttaigudem road from NTR statue to pottisriramulu junction South :- From potti sriramulu junction to brahmam gari temple opposite street.
4	North :- From potti sriramulu junction to brahmam gari Temple opposite street. East :- Vanga vari street to kovvur road juntion. West :- Ganganamma temple center to potti sriramulu junction. South :- Kovvur road from ganganamma temple center To old busstand junction.
5	North :- Bypass road from balaji big bazar road to bineru bridge. East :- Bineru vagu bridge to bineru vagu(dumping yard). West :- Vanga vari street to layout road to JGN street to virodula vari street. South :- kovvur road from old bus stand junction to Bineru vagu.
6	North :- Kovvur road from old bus stand junction to bineru vagu. East :- Bineru vagu from sivalayam to agricultural lands. West :- Urdu school street to old bus stand junction.

	South :- From urdu school street transformer to YSR Colony road to pydipaka colony.
7	North :- Kovvur road from ganganamma temple to old bus stand junction. East :- Urdu school street to old bus stand junction. West :- Eluru road from perampeta road mee seva to Ganganamma temple. South :- From perampeta road mee seva to CSI church street road to urdu school street.
8	North :- Perampeta road mee seva junction towards CSI church main road to agricultural lands. East :- Agriculture lands. West :- Perampeta road from mee seva junction to gavaraiiah rice mill drain. South :- Gavaraiiah rice mill drain towards sai nagar to Agricultural lands.
9	North :- Gavaraiiah rice mill drain towards sai balaji Grand house- 2 East :- From bata ganganamma layout colony water tank road to tirumalapuram village boundary. West :- Eluru road from mee seva road to chandana brothers road. South :- Chandana brothers road – from perampeta road, karam mill road keesara cheruvu north boundary up to bataganganamma layout colony.
10	North :- Chandana brothers road, perampeta road to karam mill road. East :- Urban primary health center East road. West :- Chandana brothers road to rotary club road. South :- Rotary club road towards karuna complex to urban primary health center .
11	North :- Rotary club road towards karuna complex to urban primary health center. East :- Urban primary health center to perampeta petrol bunk. West :- Eluru road – from rotary club road to mro office road. South :- MRO office road, lakshmi ganapathi town ship road, ramudukunta road upto perampeta petrol Bunk road.
12	North :- MRO office road, lakshmi ganapathi town ship road, ramudukunta road upto perampeta petrol bunk road. East :- Ramudukunta cheruvu road to venkateswara college. West :- Eluru road – from court to guravaigudem village. South :- Guravaigudem village boundary.
13	North :- Ramachandrapuram veterinary hospital road, to palm wood road through ramalayam street. East :- Eluru road – from veterinary hospital upto guravaigudem village. West :- Ramacharla gudem village boundary. South :- Guravaigudem village boundary.
14	North :- From surya college road to leela garden road through vinayaka temple. East :- Eluru road – from surya college road junction to Ramachandrapuram veterinary hospital. West :- Leela garden to palm wood road South :- Ramachandrapuram veterinary hospital road, to palm wood road through ramalayam.
15	North :- Aswaraopeta road - bosubomma center to Munsub gari street. East :- Eluru road - bosubomma center to surya college road . West :- Munsub gari street to laxmi hospital road to chidambaram hospital road to narayana school road to rtc complex back side. South :- Surya college road (back side of rtc complex).
	North :- Aswaraopeta road - munsub gari street to prathiba school road.

16	East :- Munsub gari street to lakshmi hospital road to chidambaram hospital road to narayana school road to rtc complex back side. West :- Pratibha school road to punnami raju street. South :- Surya college road - rtc complex back side to Punnami raju street.
17	North :- Aswaraopeta road - prathiba school road to subrahmanyam swami temple. East :- Pratibha school road to punnami rajustreet. West :- Subrahmanyam temple road to girls high school Road. South :- Girls high school road.
18	North :- Aswaraopeta road-subrahmayam swami temple to vinayaka temple. East :- Subrahmanyam temple road-girls high school road. West :- Vinayaka temple road to Ramachandrapuram junction. South :- Girls high school road.
19	North :- Aswaraopeta road from vinayaka temple to sub station. East :- Ramachandrapuram road from vinayaka temple to puntha road. West :- Sub station to ramacharlagudem puntha road. South :- Leela garden to vinayaka temple.
20	North :- Srinivasapuram road from government college to srinivasapuram village boundary. East :- Chintapikkala factory road to aparna grand. West :- Sub station to srinivasapuram village boundary. South :- Gurukula patasala road to chintapikkala factory Road.
21	North :- Srinivasapuram road from government college to srinivasapuram road bypass junction. East :- TTD kalyana mandapam road from triveni road to aswaraopeta road. West :- Tobacco board puntha road. South :- Aswaraopeta road from sbi branch bank to tobacco board puntha road.
22	North :- Triveni college road- from TTD kalyana mandapam road towards ravuri junction upto vinodaraao gari street. East :- Vinodaraao gari street-salipeta main road to aswaraopeta main road. West :- TTD kalyana mandapam road - from aswaraopeta road upto triveni college road. South :- Aswaraopeta road - from vinodaraao gari Street up to ttd kalyana mandapam road.
23	North :- Salipeta main road- from vinodaraao gari street towards j.p.center srinivasapuiram road upto potti sriramulu statue. East :- Buttaigudem road-potti sriramula statue to masjid center. West :- Vinodaraao gari street- from aswaraopeta road to salipeta main road. South :- Aswaraopeta road - from masjid center to Vinodaraao gari street.
24	North :- Byapass road- from essar bunk to market yard backside road. East :- Buttaigudem road- from essar bunk to potti sriramula statue. West :- Srinivasapuram road - from j.p.center towards municipal office upto beside vihari milk center road and koduri meadows backside road - from bypass road towards ashok nagar upto bypass. South :- J.P.center srinivasapuiram road upto potti Sriramulu statue.
25	North :- Bypass road - from NTR statue to koduri meadows layout backside road. East :- Koduri meadows backside road - from bypass road to ashok nagar towards vihari milk center Beside road upto srinivasapuram road. West :- Subbampeta road - srinivasapuram road to sai baba temple beside road towards

	old rto office road to bypass road NTR statue. South:- Srinivasapuram road– from vihari milk center to Subbampeta road.
26	North:- Sai baba temple road– from old RTO office road to subbampeta road. East :- Subbampeta road – from sai baba temple to srinivasapuram road. West :- Dube vari chelaka 2nd road towards old RTO office road upto sai baba temple road. South:- Srinivasapuram road – from subbampeta road to Dube vari chelaka 2nd road.
27	North:- Srinivasapuram road – from tandra paparayudu statue street to municipal office. East :- Srinivasapuram road – from municipal office towards j.p.center upto salipeta main road. West :- Tandra paparayudu statue street– from salipeta main road to srinivasapuram road. South:- Salipeta main road – from j.p.center towards Salipeta main road upto tandra paparayudu statue street.
28	North :- Srinivasapuram road – ganta vari street to tandra paparayudu statue street. East :- Tandra paparayudu statue street – from srinivasapuram road to salipeta main road. West :- Ganta vari veedhi – triveni college road to srinivasapuram road. South:- Salipeta main road – from tandra paparayudu Statue street towards ravuri junction upto ganta vari veedhi.
29	North :- Bharath gas road from dange nagar road to officers building road. East :- Officers building to srinivasapuram road. West :- Uppalametta road from triveni college to telecom nagar road. South :- Telecom nagar road to dange nagar road.
30	North :- Bypass road from urban primary health center to bypass road koumarya devi temple. East :- Dange nagar road from koumarya devi temple to Srinivasapuram road. West :- Srinivasapuram road from bypass junction to urban primary health center. South :- Srinivasapuram road from dange nagar road to Srinivasapuram road bypass junction.
31	North :- Parijathagiri north side puntha road. East :- Bypass road to lokesh nagar road. West :- Srinivasapuram village boundary to rajeev nagar. south :- Bypass road from lokesh nagar to Srinivasapuram road bypass junction.
32	North :- Parijathagiri north side puntha road to vinayaka temple. East :- Sai surya nagar road from vinayaka temple to bypass road. West :- Bypass road to lokesh nagar road. South :- Bypass road from sai surya nagar road to lokesh nagar road.

COMMISSIONER,
Jangareddygudem Municipality.

**FORM VI
(Rule 13)**

Delimitation of Wards in Jangareddygudem Municipality

NOTIFICATION

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I), dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of city in the Preliminary Notification No 252/2026/G1, date:16.05.2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of **Municipality** are hereby informed that Final Delimitation of the **32** Wards of **Jangareddygudem Municipality** is confirmed as detailed below:

వార్డు నెం	సరిహద్దు వివరణ
వార్డు నెం: 1	ఉత్తరం : మర్ల గూడెం గ్రామం. తూర్పు : బైనేరు కెనాల్. పడమర : సాయి సూర్య నగర్ నుండి గరుడపక్షి పుంత రోడ్డు నుండి పారిజాతగిరి నుండి వార్డు నెం 32&31 సరిహద్దులు మరియు శ్రీనివాసపురం గ్రామ సరిహద్దులు. దక్షిణం : బైపాస్ రోడ్డు - సాయి సూర్య నగర్ నుండి బైనేరు కెనాల్ వరకు.
వార్డు నెం: 2	ఉత్తరం : బైపాస్ రోడ్డు ఎస్టీఆర్ సర్కిల్ నుండి బాలాజీ బిగ్ బజార్ రోడ్డు వరకు బైపాస్ రోడ్డు. తూర్పు : బాలాజీ బిగ్ బజార్ రోడ్డు నుండి బైపాస్ రోడ్డు వరకు. పడమర : బుట్టాయిగూడెం రోడ్డు - ఎస్టీఆర్ సర్కిల్ నుండి బుట్టాయిగూడెం రోడ్డు ఎస్టీఆర్ విగ్రహం వరకు. దక్షిణం : విరోధుల వారి వీధి - బుట్టాయిగూడెం రోడ్డు ఎస్టీఆర్ విగ్రహం నుండి బాలాజీ బిగ్ బజార్ రోడ్డు వరకు.
వార్డు నెం: 3	ఉత్తరం : విరోధుల వారి వీధి - బుట్టాయిగూడెం రోడ్డు నుండి NTR స్టేట్స్ నుండి JGN వీధి వరకు . తూర్పు : JGN వీధి నుండి విరోధుల వారి వీధి. పడమర : బుట్టాయిగూడెం రోడ్డు - NTR స్టేట్స్ నుండి పొట్టి శ్రీరాముల జంక్షన్ వరకు . దక్షిణం : పొట్టి శ్రీరాముల జంక్షన్ నుండి బ్రహ్మం గారి గుడికి ఎదురుగా ఉన్న వీధి.
వార్డు నెం: 4	ఉత్తరం: పొట్టి శ్రీరాముల జంక్షన్ నుండి బ్రహ్మం గారి గుడికి ఎదురుగా ఉన్న వీధి.

	తూర్పు: వంగా వారి స్టేట్ నుండి కొవ్వూరు రోడ్డు జంక్షన్. పడమర : గంగానమ్మ గుడి సెంటర్ నుండి పొట్టి శ్రీరాములు జంక్షన్ వరకు. దక్షిణం : కొవ్వూరు రోడ్డు - గంగానమ్మ గుడి సెంటర్ నుండి ఓల్డ్ బస్ స్టాండ్ జంక్షన్ వరకు.
వార్డు నెం: 5	ఉత్తరం: బైపాస్ రోడ్డు - బాలాజీ బిగ్ బజార్ పుంత రోడ్డు నుండి బైనేరు బ్రిడ్జ్ వరకు . తూర్పు: బైనేరు వాగు బ్రిడ్జ్ నుండి బైనేరు వాగు(డంపింగ్ యార్డు). పడమర : వంగా వారి వీధి నుండి లేబెట్ రోడ్డు నుండి JGN స్ట్రీట్-విరోధుల వారి వీధి వరకు . దక్షిణం: కొవ్వూరు రోడ్డు - ఓల్డ్ బస్ స్టాండ్ జంక్షన్ నుండి బైనేరు వాగు వరకు.
వార్డు నెం: 6	ఉత్తరం : కొవ్వూరు రోడ్డు పాత బస్ స్టాప్ జంక్షన్ నుండి బైనేరు వాగు వరకు. తూర్పు : బైనేరు వాగు నుండి వ్యవసాయ భూముల వరకు పడమర : ఉర్దూ స్కూల్ వీధి తూర్పు వైపు నుండి పాత బస్ స్టాప్ జంక్షన్ వరకు దక్షిణం : ఉర్దూ స్కూల్ వీధి ట్రాన్స్ఫార్మర్ నుండి వైఎస్ఆర్ కాలనీ రోడ్డు మరియు ఫైడిపాక కాలనీ వరకు
వార్డు నెం: 7	ఉత్తరం: గంగానమ్మ దేవాలయం నుండి పాత బస్టాప్ జంక్షన్ వరకు కొవ్వూరు రోడ్డు. తూర్పు: ఉర్దూ స్కూల్ వీధి నుండి పాత బస్టాప్ జంక్షన్. పడమర : ఏలూరు రోడ్డు- పెరంపేట రోడ్డు మీ సేవ నుండి గంగానమ్మ దేవాలయం వరకు. దక్షిణం: పెరంపేట రోడ్డు, మీ సేవ నుండి CSI చర్చి వీధి రోడ్డు - ఉర్దూ స్కూల్ వీధి వరకు
వార్డు నెం: 8	ఉత్తరం : పెరంపేట రోడ్డు మీ జంక్షన్ నుండి సి.ఎస్.ఐ చర్చి ప్రధాన రహదారి వైపు నుండి సాయి నగర్ ఫ్రాంతం వ్యవసాయ భూముల వరకు. తూర్పు : వ్యవసాయ భూములు పడమర : పెరంపేట రోడ్డు మీ సేవ జంక్షన్ నుండి గవరయ్య రైస్ మిల్ డ్రైయిన్ వరకు దక్షిణం : గవరయ్య రైస్ మిల్ డ్రైయిన్ నుండి సాయి నగర్ ఫ్రాంతం వ్యవసాయ భూముల వరకు
వార్డు నెం: 9	ఉత్తరం: గవరయ్య రైస్ మిల్ డ్రైయిన్ నుండి సాయి బాలాజీ టోన్ షిప్ గ్రాండ్ హౌస్ 2 వరకు . తూర్పు : బాటగంగనమ్మ లే అవుట్ కాలనీ వాటర్ ట్యాంక్ రోడ్డు నుండి తిరుమలాపురం గ్రామ సరిహద్దు వరకు. పడమర : ఏలూరు రోడ్డు - మీ సేవ రోడ్డు నుండి చందన బ్రదర్స్ రోడ్డు వరకు . దక్షిణం : చందన బ్రదర్స్ రోడ్డు నుండి కారం మిల్ రోడ్డు కేసర చెరువు ఉత్తర

	సరిహద్దు నుండి బాటగానమ్మ లే అవుట్ కాలనీ వరకు
వార్డు నెం: 10	ఉత్తరం: చందన బ్రదర్స్ రోడ్డు, పేరంపేట రోడ్డు నుండి కారం మిల్లు రోడ్డు వరకు. తూర్పు :- పట్టణ ప్రాథమిక ఆరోగ్య కేంద్రం తూర్పు రోడ్డు. పడమర :- చందన బ్రదర్స్ రోడ్డు నుండి రోటరీ క్లబ్ రోడ్డు వరకు దక్షిణం : రోటరీ క్లబ్ రోడ్డు నుండి కరుణ కాంప్లెక్స్ మీదుగా పట్టణ ప్రాథమిక ఆరోగ్య కేంద్రం వరకు
వార్డు నెం: 11	ఉత్తరం : రోటరీ క్లబ్ రోడ్డు నుండి కరుణ కాంప్లెక్స్ మీదుగా పట్టణ ప్రాథమిక ఆరోగ్య కేంద్రం వరకు తూర్పు :- పట్టణ ప్రాథమిక ఆరోగ్య కేంద్రం నుండి పేరంపేట రోడ్డు పెట్రోల్ బంక్ వరకు. పడమర : ఏలూరు రోడ్డు, రోటరీ క్లబ్ రోడ్డు నుండి తహశీల్దార్ కార్యాలయం రోడ్డు వరకు. దక్షిణం : తహశీల్దార్ కార్యాలయం రోడ్డు, లక్ష్మీ గణపతి టౌన్షిప్ రోడ్డు, రాముడుకుంట రోడ్డు నుండి పేరంపేట రోడ్డు పెట్రోల్ బంక్ రోడ్డు వరకు.
వార్డు నెం: 12	ఉత్తరం: తహశీల్దార్ కార్యాలయం రోడ్డు, లక్ష్మీ గణపతి టౌన్షిప్ రోడ్డు, రాముడుకుంట రోడ్డు నుండి పేరంపేట రోడ్డు పెట్రోల్ బంక్ రోడ్డు వరకు. తూర్పు : రాముడుకుంట చెరువు రోడ్డు నుండి వేంకటేశ్వర కళాశాల వరకు. పడమర : ఏలూరు రోడ్డు - కోర్ట్ నుండి గుర్వాయిగూడెం గ్రామం వరకు దక్షిణం: గురవాయిగూడెం గ్రామ సరిహద్దు
వార్డు నెం: 13	ఉత్తరం: రామచంద్రపురం పశు వైద్యశాల రోడ్డు నుండి రామాలయం మీదుగా పామ్ వుడ్ రోడ్డు. తూర్పు: ఏలూరు రోడ్డు - పశు వైద్యశాల నుండి గురవాయిగూడెం గ్రామం వరకు పడమర: రామచర్ల గూడెం గ్రామం సరిహద్దు. దక్షిణం: గురవాయిగూడెం గ్రామ సరిహద్దు.
వార్డు నెం: 14	ఉత్తరం: సూర్య కాలేజ్ రోడ్డు నుండి వినాయకుడి గుడి మీదుగా లీలా గార్డెన్ రోడ్డు వరకు తూర్పు: ఏలూరు రోడ్డు - సూర్య కాలేజ్ రోడ్డు నుండి రామచంద్రపురం పశు వైద్యశాల వరకు. పడమర : లీలా గార్డెన్ నుండి పామ్ వుడ్ రోడ్డు వరకు. దక్షిణం: రామచంద్రపురం పశు వైద్యశాల రోడ్డు నుండి రామాలయం మీదుగా పామ్ వుడ్ రోడ్డు వరకు.
వార్డు నెం: 15	ఉత్తరం: అశ్వారావుపేట రోడ్డు - బీసీబిమ్మి సెంటర్ నుండి మునుసుబు గారి వీధి వరకు.

	తూర్పు : ఏలూరు రోడ్డు - బీసీబిమ్మి సెంటర్ నుండి సూర్య కాలేజీ రోడ్డు వరకు. పడమర : మునుసబు గారి వీధి నుండి లక్ష్మి హాస్పటల్ రోడ్డు నుండి చిదంబరం హాస్పటల్ రోడ్డు నుండి నారాయణ స్కూల్ రోడ్డు నుండి ఆర్టీసీ కాంప్లెక్స్ వెనుక వరకు . దక్షిణం : సూర్య కాలేజీ రోడ్డు(ఆర్టీసీ కాంప్లెక్స్ వెనుక వరకు).
వార్డు నెం: 16	ఉత్తరం : అశ్వారావుపేట రోడ్డు - మునుసబు గారి వీధి నుండి ప్రతిభా స్కూల్ రోడ్డు వరకు. తూర్పు : మునుసబు గారి వీధి నుండి లక్ష్మి ఆసుపత్రి రోడ్డు నుండి చిదంబరం ఆసుపత్రి రోడ్డు నుండి నారాయణ పాఠశాల రోడ్డు నుండి ఆర్టీసీ కాంప్లెక్స్ వెనుక . పడమర : ప్రతిభా పాఠశాల రోడ్డు నుండి పున్నమి రాజు వీధి వరకు. దక్షిణం : సూర్య కాలేజీ రోడ్డు - ఆర్టీసీ కాంప్లెక్స్ వెనుక నుండి పున్నమి రాజు వీధి వరకు.
వార్డు నెం: 17	ఉత్తరం : అశ్వారావుపేట రోడ్డు-ప్రతిభా స్కూల్ రోడ్డు నుండి సుబ్రహ్మణ్యస్వామి గుడి వరకు. తూర్పు : ప్రతిభా స్కూల్ రోడ్డు నుండి పున్నమి రాజు వీధి వరకు. పడమర : సుబ్రహ్మణ్యస్వామి గుడి రోడ్డు నుండి గర్ల హై స్కూల్ రోడ్డు వరకు. దక్షిణం : గర్ల హై స్కూల్ రోడ్డు.
వార్డు నెం: 18	ఉత్తరం : అశ్వారావుపేట రోడ్డు-సుబ్రహ్మణ్యస్వామి గుడి రోడ్డు నుండి వినాయకుడి గుడి వరకు. తూర్పు : సుబ్రహ్మణ్యస్వామి గుడి రోడ్డు - గర్ల హై స్కూల్ రోడ్డు వరకు. పడమర : వినాయక దేవాలయం రోడ్డు నుండి రామచంద్రపురం జంక్షన్ వరకు. దక్షిణం : గర్ల హై స్కూల్ రోడ్డు,
వార్డు నెం: 19	ఉత్తరం : అశ్వారావుపేట రోడ్డు - వినాయక దేవాలయం నుండి సబ్ స్టేషన్ వరకు. తూర్పు : రామచంద్రపురం రోడ్డు - వినాయక దేవాలయం నుండి పుంత రోడ్డు వరకు. పడమర : సబ్ స్టేషన్ నుండి రామచంద్రగూడెం పుంత రోడ్డు వరకు, దక్షిణం : లీలా గార్డెన్ నుండి వినాయక దేవాలయం వరకు,
వార్డు నెం: 20	ఉత్తరం : శ్రీనివాసపురం రోడ్డు - బైపాస్ జంక్షన్ నుండి శ్రీనివాసపురం గ్రామం సరిహద్దు వరకు. తూర్పు : చింతపిక్కల ఫ్యాక్టరీ రోడ్డు నుండి అపర్ల గ్రాండ్ వరకు. పడమర : సబ్ స్టేషన్ నుండి శ్రీనివాసపురం గ్రామం సరిహద్దు వరకు. దక్షిణం : గురుకుల పాఠశాల రోడ్డు నుండి చింతపిక్కల ఫ్యాక్టరీ రోడ్డు వరకు.
వార్డు నెం: 21	ఉత్తరం : శ్రీనివాసపురం రోడ్డు ప్రభుత్వ కళాశాల నుండి శ్రీనివాసపురం రోడ్డు బైపాస్

	జంక్షన్ వరకు , తూర్పు : టిటిడి కళ్యాణ మండపం రోడ్డు- త్రివేణి రోడ్డు నుండి అశ్వారావుపేట రోడ్డు వరకు, పడమర : టోటాకో టర్న్ పుంత రోడ్డు. దక్షిణం : అశ్వారావుపేట రోడ్డు - ఎస్పీఐ బ్రాంచ్ బ్యాంక్ నుండి టోటాకో టర్న్ పుంత రోడ్డు వరకు.
వార్డు నెం: 22	ఉత్తరం: త్రివేణి కళాశాల రోడ్డు - TTD కళ్యాణ మండపం రోడ్డు నుండి రావూరి జంక్షన్ వైపుగా వినోదరావు గారి వీధి వరకు. తూర్పు: వినోదరావు గారి వీధి - సాలిపేట ప్రధాన రహదారి నుండి అశ్వారావుపేట రోడ్డు వరకు. పడమర : TTD కళ్యాణ మండపం రోడ్డు - అశ్వారావుపేట రోడ్డు నుండి త్రివేణి కళాశాల రహదారి వరకు. దక్షిణం: అశ్వారావుపేట రోడ్డు - వినోదరావు గారి వీధి నుండి TTD కళ్యాణ మండపం రోడ్డు వరకు.
వార్డు నెం: 23	ఉత్తరం: సాలిపేట ప్రధాన రహదారి - వినోదరావు గారి వీధి నుండి జె.పి.సెంటర్, శ్రీనివాసపురం రోడ్డు వైపుగా పొట్టి శ్రీరాములు విగ్రహం వరకు. తూర్పు: బుట్టాయిగూడెం రోడ్డు - పొట్టి శ్రీరాముల విగ్రహం నుండి మసీదు సెంటర్ వరకు. పడమర : వినోదరావు గారి వీధి - అశ్వారావుపేట రోడ్డు నుండి సాలిపేట ప్రధాన రహదారి వరకు. దక్షిణం: అశ్వారావుపేట రోడ్డు - మసీదు సెంటర్ నుండి వినోదరావు గారి వీధి వరకు.
వార్డు నెం: 24	ఉత్తరం : బైపాస్ రోడ్డు - ఎస్సార్ పెట్రోల్ బంక్ నుండి మార్కెట్ యార్డ్ వెనుక వరకు. తూర్పు : బుట్టాయిగూడెం రోడ్డు - ఎస్సార్ పెట్రోల్ బంక్ నుండి పొట్టి శ్రీరాములు విగ్రహం వరకు. పడమర : శ్రీనివాసపురం రోడ్డు - జేపీ సెంటర్ నుండి కొత్త మున్సిపల్ కార్యాలయం వైపుగా విహారి మిల్క్ సెంటర్ రోడ్డు (శ్రీనివాసపురం రోడ్డు) పక్కన మరియు కోడూరి మెడోస్ వెనుక అశోక్ నగర్ వైపుగా బైపాస్ రోడ్డు నుండి వరకు. దక్షిణం : జేపీ సెంటర్, శ్రీనివాసపురం రోడ్డు నుండి పొట్టి శ్రీరాములు విగ్రహం వరకు.
వార్డు నెం: 25	ఉత్తరం: బైపాస్ రోడ్డు - ఎస్సెఆర్ విగ్రహం నుండి కోడూరి మెడోస్ లేఅవుట్ వెనుక రోడ్డు వరకు. తూర్పు: కోడూరి మెడోస్ వెనుక రోడ్డు - బైపాస్ రోడ్డు నుండి అశోక్ నగర్ వైపుగా విహారి మిల్క్ సెంటర్ పక్క రోడ్డు, శ్రీనివాసపురం రోడ్డు వరకు. పడమర: సుబ్బంపేట రోడ్డు - శ్రీనివాసపురం రోడ్డు నుండి సాయిబాబా గుడి పక్క

	రోడ్డు నుండి పాత ఆర్టీఓ ఆఫీస్ రోడ్డు వైపుగా బైపాస్ రోడ్డు ఎస్టేబ్లిష్మెంట్ విగ్రహం వరకు. దక్షిణం: శ్రీనివాసపురం రోడ్డు - విహారి మిల్క్ సెంటర్ నుండి సుబ్బంపేట రోడ్డు వరకు.
వార్డు నెం: 26	ఉత్తరం: సాయిబాబా గుడి రోడ్డు - పాత ఆర్టీఓ ఆఫీస్ రోడ్డు నుండి సుబ్బంపేట రోడ్డు వరకు. తూర్పు: సుబ్బంపేట రోడ్డు - సాయిబాబా గుడి నుండి శ్రీనివాసపురం రోడ్డు వరకు. పడమర: దుబేవారి చెలక 2 nd రోడ్డు నుండి పాత ఆర్టీఓ ఆఫీస్ రోడ్డు వైపుగా సాయిబాబా గుడి రోడ్డు వరకు. దక్షిణం: శ్రీనివాసపురం రోడ్డు - సుబ్బంపేట రోడ్డు నుండి దుబేవారి చెలక 2 nd రోడ్డు వరకు.
వార్డు నెం: 27	ఉత్తరం: శ్రీనివాసపురం రోడ్డు - తాండ్ర పాపరాయుడు విగ్రహం వీధి నుండి మున్సిపల్ కార్యాలయం వరకు. తూర్పు: శ్రీనివాసపురం రోడ్డు - మున్సిపల్ కార్యాలయం నుండి జేపీ సెంటర్ వైపుగా సాలిపేట ప్రధాన రహదారి వరకు. పడమర: తాండ్ర పాపరాయుడు విగ్రహం వీధి - సాలిపేట ప్రధాన రహదారి నుండి శ్రీనివాసపురం రోడ్డు వరకు. దక్షిణం: సాలిపేట ప్రధాన రహదారి - జేపీ సెంటర్ నుండి సాలిపేట ప్రధాన రహదారి వైపుగా తాండ్ర పాపరాయుడు విగ్రహం వీధి వరకు.
వార్డు నెం: 28	ఉత్తరం: శ్రీనివాసపురం రోడ్డు - ఘంట వారి వీధి నుండి తాండ్ర పాపరాయుడు విగ్రహం వీధి వరకు. తూర్పు: తాండ్ర పాపరాయుడు విగ్రహం వీధి - శ్రీనివాసపురం రోడ్డు నుండి సాలిపేట ప్రధాన రహదారి వరకు. పడమర: ఘంట వారి వీధి - త్రివేణి కళాశాల రోడ్డు నుండి శ్రీనివాసపురం రోడ్డు వరకు. దక్షిణం: సాలిపేట ప్రధాన రహదారి - తాండ్ర పాపరాయుడు విగ్రహం వీధి నుండి రావురి జంక్షన్ వైపుగా ఘంట వారి వీధి వరకు.
వార్డు నెం: 29	ఉత్తరం : భారత్ గ్యాస్ రోడ్డు - డాంగే నగర్ రోడ్డు నుండి ఆఫీసర్స్ బిల్డింగ్ రోడ్డు వరకు. తూర్పు : ఆఫీసర్స్ బిల్డింగ్ నుండి శ్రీనివాసపురం రోడ్డు వరకు. పడమర : టెలికాం నగర్ రోడ్డు నుండి డాంగే నగర్ రోడ్డు వరకు దక్షిణం : ఉప్పల మెట్ట రోడ్డు - త్రివేణి కాలేజి నుండి టెలికాం నగర్ రోడ్డు వరకు.
వార్డు నెం: 30	ఉత్తరం : బైపాస్ రోడ్డు - పట్టణ ప్రాథమిక ఆరోగ్య కేంద్రం నుండి కొమర్రా దేవి ఆలయం వరకు.

	తూర్పు : డాంగే నగర్ రోడ్డు - కొమర్యా దేవి ఆలయం నుండి శ్రీనివాసపురం రోడ్డు వరకు పడమర : బైపాస్ రోడ్డు- శ్రీనివాసపురం రోడ్డు బైపాస్ జంక్షన్ నుండి పట్టణ ప్రాథమిక ఆరోగ్య కేంద్రం వరకు దక్షిణం : శ్రీనివాసపురం రోడ్డు - డాంగే నగర్ రోడ్డు నుండి శ్రీనివాసపురం బైపాస్ జంక్షన్ వరకు
వార్డు నెం: 31	ఉత్తరం : పారిజాతగిరి ఉత్తరపు పుంత రోడ్డు. తూర్పు : బైపాస్ రోడ్డు నుండి లోకేష్ నగర్ రోడ్డు వరకు పడమర : శ్రీనివాసపురం గ్రామ సరిహద్దు నుండి రాజీవ్ నగర్ వరకు. దక్షిణం : బైపాస్ రోడ్డు - లోకేష్ నగర్ నుండి శ్రీనివాసపురం రోడ్డు బైపాస్ జంక్షన్ వరకు.
వార్డు నెం: 32	ఉత్తరం : పారిజాతగిరి ఉత్తరపు పుంత రోడ్డు నుండి వినాయక దేవాలయం వరకు తూర్పు : సాయి సూర్య నగర్ రోడ్డు - వినాయక దేవాలయం నుండి బైపాస్ రోడ్డు వరకు పడమర : బైపాస్ రోడ్డు నుండి లోకేష్ నగర్ రోడ్డు వరకు దక్షిణం : బైపాస్ రోడ్డు - లోకేష్ నగర్ రోడ్డు నుండి సాయి సూర్య నగర్ రోడ్డు వరకు.

కమిషనరు,
జంగారెడ్డిగూడెం పురపాలక సంఘము.

--X--